
Uchwała Nr 6/2024 

Wspólnika Założyciela jednoosobowej Spółki gminy Miasto Puławy pod firmą: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Puławach 

z dnia 14 października 2024 roku 

 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej  

Okręgowego Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Puławach 

 

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907) oraz 

§ 28 ust. 1 pkt 11 Aktu Założycielskiego Spółki Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Puławach, Wspólnik uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej w następującej wysokości: 

a) dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej – 2 600,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sześćset 

złotych 00/100), 

b) dla Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej – 2 100,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto 

złotych 00/100), 

c) dla pozostałych członków Rady Nadzorczej – 2 100,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto 

złotych 00/100). 

2. Członkom Rady Nadzorczej przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, bez względu na 

liczbę zwołanych posiedzeń.   

3. Wynagrodzenie nie przysługuje za ten miesiąc, w którym członek Rady Nadzorczej nie był obecny 

na żadnym z prawidłowo zwołanych posiedzeń, a nieobecność nie została usprawiedliwiona. 

O usprawiedliwieniu albo nieusprawiedliwieniu nieobecności członka Rady Nadzorczej na 

posiedzeniu decyduje Rada Nadzorcza w drodze uchwały. 

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, jest obliczane proporcjonalnie do ilości dni pełnienia 

funkcji w przypadku, gdy powołanie lub odwołanie nastąpiło w trakcie trwania miesiąca 

kalendarzowego. 

5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, jest wypłacane z dołu do 10-go dnia każdego miesiąca, 

następującego po miesiącu rozliczeniowym, przelewem, na wskazane przez Członka Rady 

Nadzorczej konto bankowe. 

6. Wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej obciąża koszty działalności Spółki. 

 

§ 2. 

Maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego członków Rady Nadzorczej, o którym mowa 

w § 1 uchwały nie może być wyższa niż dopuszczona ustawą z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 2/2017 Wspólnika Założyciela jednoosobowej Spółki gminy Miasto Puławy pod 

firmą: Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Puławach z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady 

Nadzorczej Okręgowego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Puławach. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PUŁAWY 

 

(-) mgr inż. Paweł Maj 


